関係各位
そろばんグランプリジャパン2025 合同練習会のご案内

日本珠算連盟 大阪府珠算連盟連合会
大阪府代表選手団 団長 義之文夫

冠省 早速ながら、表記合同練習会につきましてご案内申し上げます。
大阪府珠算連盟連合会では、グランプリ大会を契機として珠算技能の向上を図るべく、

広く日本各地から推薦選手、自由参加選手はもとより、グランプリ大会に参加しない皆
様も参加できる形で合同練習会を例年開催しております。
本年も下記の要項にて実施します。
積極的にこの機会をご活用下さいますようご案内申し上げます。

敬具

練習内容 グランプリジャパン総合問題 同点決勝問題 日本一決定戦問題
種目別競技 など

日程・その他

日 時 令和７年７月２０日（日） 午前１０時～午後４時
場 所 大阪産業創造館 ６階 会議室Ｅ

〒 541-0053 大阪市中央区本町 1-4-5
https://www.sansokan.jp/map/

◎午前９時３０分開館の施設となりますので、９時３０分以降にお越し下さい。
◎昼食休憩は１時間程度です。
◎参加料は一人４０００円です。当日ご納入下さい。

◎参加のお申し込み・お問い合わせは下記までお願い致します。
一般社団法人大阪珠算協会事務局 〒 540-0029 大阪市中央区本町橋２－８ （大阪商

工会議所内） TEL０６－６９４２－５４２２
メール office@osaka-abacus.com

※大阪珠算協会ホームページから申込書をダウンロードしていただき、上記アドレス

にメールでのお申し込みを推奨しております。

◎お申込受付は令和７年７月６日（日）までとさせていただきます。